支部長
第 7 回 安曇野支部会議 議事録

等々力

日 時 平成 19 年 5 月 15 日(火) 17:00～20:00 作成者 宮﨑
場 所 豊科ささえあいセンター 出席者 12 名
会 員 遠藤、等々力、望月、佐伯、高松、金井、古田、藤原、渡邊、川崎、宮﨑 11 名
その他 河村 1 名

【打合せ内容】
1．ふるさとづくりフォーラム
 ・後援   安曇野市、松本市、ｱﾙﾌﾟｽあづみの公園、信濃毎日新聞、市民ﾀｲﾑｽ
 ・出展   14 団体 → 松本市、安曇野市環境計画委員会（あづみ野環境塾）追加
 ・分担   統括係）高松 川崎    → 進行調整、

進行係）等々力 宮﨑   → 資料準備、広告依頼
会場係）遠藤 神谷    → ﾊﾟﾈﾙ作成、会場設営
渉外係）望月 佐伯    → 展示確認、展示割付
広報係）高松 金井    → 広報作成、ﾋﾞﾃﾞｵ記録
受付係）渡邊 古田 藤原 → 受付業務、備品確認

２．レンゲ祭り
 ・5 月 20 日(日)12:00 集合  支部会議＆片付け

３．松本市定住化促進会議
 ・日時   5 月 29 日(火)10:30 市民活動サポートセンター
 ・参加者  等々力、望月、渡邊、金井、宮﨑

４．安曇野市地域づくり支援金
・内容   バス見学ツアー（予定）
・申請額  3 万円程度

５．アルプス花街道

・参加団体として申請 → 6 月 2 日(土)定植（予定）

６．その他
・次回会議 5 月 20 日(日)12:00 大町レンゲ祭

 以上
NPO 法人信州ふるさとづくり応援団